

---

## Furnizare diverse produse de igiena si medicale

I.D.: 52926743

---

Data publicarii 21.12.20 Coduri CPV 39831240-0 33140000-3

---

Pretul estimativ: 2.646,20 RON - 2.646,20 RON

---

Descriere: DINSPECER PLASTIC/PROSOP buc 4 49.58 198.32 FACE MASK buc 700 1.0514 735.98 TRUSA SANITARA BIROU 1 255.9 255.9 DISPENSER SAPUN LICHID CU SENZOR BUC 5 168.8 844 TERMOMETRU DIGITAL buc 2 139 278 DEZINFECTANT MEDITOL 5L MAINI buc 2 167 334

---